PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
CLASSIFICAÇÃO.
CONCORRÊNCIA N.º 004/11 – EDITAL N.º 015/11
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS, PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA SEDE DO CORPO DE BOMBEIROS DE JAHU/SP.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais
interessar, que após a abertura do envelope n.º 02 (proposta comercial), a
Comissão Especial de Licitação houve por bem classificar em 1.º lugar a proposta
da empresa HEBROM CONSTRUÇÕES LTDA.
Jahu, 15 de dezembro de 2011.
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.
PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.

http://www.pdfdesk.com